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[bookmark: _Hlk142662093][bookmark: _Hlk152749703][bookmark: _Hlk215522901][bookmark: _Hlk215522919]Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies        19 punktu ir 4 dalimi ir atsižvelgdama į asociacijos Stalo teniso klubas „Pirmasis setas“                      2025 m. lapkričio 29 d. prašymą „Dėl pritarimo kofinansuoti projektą „Judam: sveikai, ekologiškai ir saugiai“ pagal VVG „Nemunas“ sumanių kaimų strategiją“, Jurbarko rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:
[bookmark: _Hlk215524132]1. Pritarti asociacijos Stalo teniso klubas „Pirmasis setas“ projektui „Judam: sveikai, ekologiškai ir saugiai“, parengtam pagal Vietos veiklos grupės „Nemunas“ sumanių kaimų strategiją (toliau – Projektas), kuris bus įgyvendinamas su partneriais – Jurbarko rajono savivaldybės administracija ir Mažosios Lietuvos Jurbarko krašto kultūros centru. 
[bookmark: _Hlk192065880]2. Skirti Projektui finansuoti Jurbarko rajono savivaldybės biudžeto lėšų – ne daugiau kaip 15 proc. (iki 9 387,00 Eur) visų tinkamų finansuoti Projekto išlaidų.
3. Pritarti Jungtinės veiklos sutarties projektui (pridedama).
4. Įgalioti Jurbarko rajono savivaldybės administracijos direktorių ir Mažosios Lietuvos Jurbarko krašto kultūros centro direktorių pasirašyti Jungtinės veiklos sutartį ir kitus dokumentus, susijusius su Projekto įgyvendinimu.
Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.


	Savivaldybės meras
	




Derino: 
Administracijos direktorė R. Vančienė
Finansų skyriaus vedėja A. Samuilienė
Infrastruktūros ir turto skyriaus vedėja J. Šeflerienė 
Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyr. specialistė R. Gadliauskienė
Dokumentų ir viešųjų ryšių skyriaus vyr. specialistas A. Gvildys
Tarybos posėdžių sekretorė D. Dačkauskaitė

Parengė
[bookmark: CREATOR_SHOWS]
Ernestas Sinkus, tel. +370 655 97 294, el. p. ernestas.sinkus@jurbarkas.lt


JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
INVESTICIJŲ IR STRATEGINIO PLANAVIMO SKYRIUS

AIŠKINAMASIS RAŠTAS
PRIE JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO PROJEKTUI „JUDAM: SVEIKAI, EKOLOGIŠKAI IR SAUGIAI“ PROJEKTO

2025 m. gruodžio 3 d. Nr. TSP-460
Jurbarkas

	1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai.

	Pritarti asociacijos Stalo teniso klubas „Pirmasis setas“ projektui „Judam: sveikai, ekologiškai ir saugiai“, parengtam pagal Vietos veiklos grupės „Nemunas“ sumanių kaimų strategiją (toliau – Projektas), kuris bus įgyvendinamas su partneriais – Jurbarko rajono savivaldybės administracija ir Mažosios Lietuvos Jurbarko krašto kultūros centru, skirti lėšų daliniam jo finansavimui, pritarti Jungtinės veiklos sutarties projektui (pridedama) ir įgalioti Jurbarko rajono savivaldybės administracijos direktorių ir Mažosios Lietuvos Jurbarko krašto kultūros centro direktorių pasirašyti su Projekto įgyvendinimu susijusius dokumentus.

	2. Kaip šiuo metu yra sureguliuoti projekte aptarti klausimai.

	-

	3. Kokių pozityvių rezultatų laukiama.

	Įgyvendindama Projektą bendruomenė planuoja sukurti pavėžėjimo ir fizinio aktyvumo paslaugas kaimo vietovių gyventojams, sprendžiant aktualias socialines ir paslaugų prieinamumo problemas bei prisidedant prie sumanių kaimų strategijos tikslų įgyvendinimo. Projekto lėšomis bus įsigytas 9 vietų elektrinis keleivinis mikroautobusas ir įrengta elektromobilio įkrovimo stotelė Smalininkų seniūnijoje.

	4. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta.

	Nenumatoma

	5. Kokie šios srities aktai tebegalioja (pateikiamas aktų sąrašas) ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti ar panaikinti, priėmus teikiamą projektą.

	-

	6. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai apskaičiavimai (sąmatos), konkretūs finansavimo šaltiniai.
Preliminari Projekto tinkamų išlaidų suma – 62 580,00 Eur su PVM, iš kurios paramos suma                 sudaro 53 193,00 Eur (85 proc.), nuosavos lėšos – 9 387,00 Eur (15 proc.). 

	7. Ar reikalingas projekto antikorupcinis vertinimas

	Nereikalingas

	8. Projekto iniciatorius, autorius ar autorių grupė.

	Asociacija Stalo teniso klubas „Pirmasis setas“, Investicijų ir strateginio planavimo skyrius

	9. Kiti, autorių nuomone, reikalingi pagrindimai ir paaiškinimai.
Asociacijos Stalo teniso klubo „Pirmasis setas“ prašymas pridedamas.
Patikslinto projekto 2 punkte išbraukta informacija apie netinkamų išlaidų finansavimą ir pridėtas Jungtinės veiklos sutarties projektas.

	10. Sprendimas įteikiamas (kam ir kiek egz.)

	Asociacijai Stalo teniso klubui „Pirmasis setas“ ir Investicijų ir strateginio planavimo skyriui
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